様式第１号（要綱第６条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

北九州市長　様
　申請者　（〒　　　－　　　　）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業認定申請書
標記の事業を行うための認定を受けたいので、北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱（以下、「要綱」という。）第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　実施を予定する事業
　　北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業（危険住宅除却事業・代替住宅建設等事業）
２　申請者（所有者等）情報

	（フリガナ）
申請者氏名

	性別
	男

女
	生年

月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ

　　 　年　　月　　日

	危険住宅の所有者との関係
	本人 ・ 相続人 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　危険住宅の概要

	所在地
	北九州市　　　区　　　　　　　　　　　　(地名地番：　　　　　　　　)

	住宅の名称

※共同住宅の場合記入

	危険住宅の所有者
の氏名

	危険住宅に
居住する者の氏名

	危険住宅の

所有者との関係
	本人 ・ 借家人 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建築時期
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　建築

	適格条件
	区域・

地域名
	既存不適格住宅
移転勧告・是正勧告・避難勧告・避難指示

	構造
	木造 ・ 鉄骨造 ・ その他（　　　　　　　　　）
	階数
	　階建て

	延床面積
	　　　　　　　　　㎡（店舗等併用の場合:うち住宅部分の面積　　　　　　㎡）

	共同住宅の
場合は戸数
	　　　　　　　　　　戸

	除却着手時期(予定)
	令和　　　　年　　　月

	跡地利用計画(予定)

４　代替住宅の概要

	所在地
	北九州市　　　区　　　　　　　　　　　　(地名地番：　　　　　　　　)

	住宅の名称

※共同住宅の場合記入

	所有等の状況
	持家（ 建設 ・ 購入 ）・ 借家 ・ その他（　　　　　　　　　　）

	構造
	木造 ・ 鉄骨造 ・ その他（　　　　　　　　　）
	階数
	　階建て

	延床面積
	　　　　　　　　　㎡（店舗等併用の場合:うち住宅部分の面積　　　　　　㎡）

	共同住宅の場合は
戸数
	　　　　　　　　　　戸

	代替住宅への移転時期
(予定)
	令和　　　　年　　　月

	※以下 代替住宅建設等事業を行う場合に記入

	代替住宅建設(改修)時期(予定)
	[着工] 令和　　　　年　　　月　～　[完工] 令和　　　　年　　　月

（※代替住宅建設(改修)の場合に記入）

	代替住宅購入時期(予定)
	令和　　　　年　　　月

（※代替住宅購入の場合に記入）

	土地取得時期(予定)
	令和　　　　年　　　月

（※土地を取得する場合に記入）
	取得する土地の面積
	㎡

	融資に係る契約の

締結時期(予定)
	令和　　　　年　　　月

５　申請事務代行者情報　　　　　　　　　　　　※要綱第１７条に規定する事務の代行を行う場合に記入
	申請事務代行者
	氏名

	連絡先

	担当者

６　添付書類

（１）危険住宅の位置図
（２）危険住宅の平面図及び配置図（危険住宅が土砂災害特別警戒区域、土砂災害特別警戒区域指定見込み区域、災害危険区域、がけ条例適用区域のいずれかの区域内であることがわかる図を含む。）
（３）県又は市が行った移転勧告、是正勧告、避難指示、避難勧告等の書面（危険住宅の該当要件の場合に限る。）
（４）危険住宅の建築時期、面積、階数、構造、用途（住宅であること）が確認できる書類

（５）危険住宅の写真

（６）危険住宅の所有者等であることを明らかにする書類

（７）危険住宅に居住する者がいることを確認できる書類

（８）代替住宅の位置図（代替住宅が土砂災害警戒区域、土砂災害特別警戒区域、土砂災害特別警戒区域指定見込み区域、災害危険区域、がけ条例適用区域のいずれかの区域外であることがわかる図を含む。）
（９）代替住宅の平面図又は現況写真（代替住宅建設等事業に係る申請を行う場合に限る。）
（10）代替住宅の存ずる土地の面積が確認できる書類（代替住宅建設等事業による土地の取得等を伴う場合に限る。）
（11）跡地の管理に関する誓約書（様式第２１号）等
（12）誓約書（様式第２３号）

（13）交付申請同意書（様式第２２号。事業の認定申請を行う者が、所有者又は相続人の同意を得て補助対象事業を行う場合に限る。）

（14）上記以外に市長が必要と認める書類

	事業認定番号

（※市の記入欄につき記入の必要はありません）
	Ｒ　　　　　　－